
УТВЕРЖДАЮ

1. Информация о заказчике:

Полное наименование 

Организационно-правовая форма 

Форма собственности

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, 
государственного, муниципального унитарного предприятия, 
иного юридического лица, которому переданы полномочия 
государственного, муниципального заказчика**

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты** 

Единица измерения:

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЛИНИНГРАДСКИЙ 
ИНСТИТУТ ПЕРЕПОДГОТОВКИ КАДРОВ АГРОБИЗНЕСА"

Федеральные государственные бюджетные учреждения 

Федеральная собственность

Российская Федерация, 236038, Калининградская обл, Калининград г, 
УЛ МОЛОДОЙ ГВАРДИИ, ДОМ 2, 74012535215, Fgou kipka@bk.ru
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2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

№
п/п

Идентификационный 
код закупки

Объект закупки Планируемый 
год размещения 

извещения об 
осуществлении 

закупки, 
направления 
приглашения 

принять участие 
в определении 

поставщика 
(подрядчика, 
исполнителя), 
заключения 
контракта с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, 
в том числе планируемые платежи

Информация 
о проведении 
обязательного 
общественного 

обсуждения 
закупки

Наименование
уполномоченного

органа
(учреждения)

Наименование 
организатора 
проведения 
совместного 
конкурса или 

аукциона

Товар, работа, услуга 
по Общероссийскому 

классифи катору 
продукции по видам 

экономической 
деятельности 
ОК 034-2014 

(КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта 
закупки всего 2021 год

на плановый период

последую 
щие годы

2022 год 2023 год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14

1
21 1 3906033113 

390601001 0001 000 
3514 247

35.14.10.0
00

Услуги по 
торговле 

электроэнергие 
й

Поставка электрической 
энергии 2021 328 440,0 

0
328 440,0 

0 0,00 0,00 0,00 Нет

•

2
22 1 3906033113 

390601001 0001 000 
3514 247

35.14.10.0
00

Услуги по 
торговле 

электроэнергие 
й

Поставка электрической 
энергии 2022 329 800,0 

0 0,00 329 800,0 
0 0,00 0,00 Нет

3
23 1 3906033113 

390601001 0001 000 
3514 247

35.14.10.0
00

Услуги по 
торговле 

электроэнергие 
й

Поставка электрической 
энергии 2023 331 840,0 

0 0,00 0,00 331 840,0 
0 0,00 Нет



4
21 1 3906033113 

390601001 0002 000 
3522 247

35.22.10.1
10

Услуги по 
распределению 

и снабжению 
газовым 

топливом всех 
видов по 
системам 

распределитель 
ных

трубопроводов

Газоснабжение 2021 381 780,0 
0

381 780,0 
0 0,00 0,00 0,00 Нет

5
22 1 3906033113 

390601001 0002 000 
3522 247

35.22.10.1
10

Услуги по 
распределению 
и снабжению 

газовым 
топливом всех 

видов по 
системам 

распределитель 
ных

трубопроводов

Газоснабжение 2022 382 320,0 
0 0,00 382 320,0 

0 0,00 0,00 Нет

6
23 1 3906033113 

390601001 0002 000 
3522 247

35.22.10.1
10

Услуги по 
распределению 
и снабжению 

газовым 
топливом всех 

видов по 
системам 

распределитель 
ных

трубопроводов

Г азоснабжение 2023 382 860,0 
0 0,00 0,00 382 860,0 

0 0,00 Нет

-

7
21 1 3906033113 

390601001 0003 000 
0000244

Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального 
закона № 44-ФЗ 2021 1 673 040, 

00
557 040,0 

0
558 000,0 

0
558 000,0 

0 0,00 Нет

8
22 1 3906033113 

390601001 0003 000 
0000 244

Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального 
закона № 44-ФЗ 2022 790 700,0 

0 0,00 790 700,0 
0 0,00 0,00 Нет



9
23 1 3906033113 

390601001 0003 000 
0000 244

Закупки в соответствии с п. 5 ч . 1 ст. 93 Федерального 
закона № 44-ФЗ 2023 795 200,0 

0 0,00 0,00 795 200,0 
0 0,00 Нет

10
21 1 3906033113 

390601001 0004 000 
0000 244

Закупки в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального 
закона № 44-ФЗ 2021 1 642 270, 

00
1 160 270, 

00
241 000,0 

0
241 000,0 

0 0,00 Нет

В сего для осущ ествления закупок
7 038 250, 

00
2 427 530, 

00
2 301 820, 

00
2 308 900, 

00 0,00

-

В том числе по коду вида расходов 244
4 901 210, 

00
1 717310, 

00
1 589 700, 

00
1 594 200, 

00 0,00

В том числе по коду вида расходов 247
2 137 040, 

00
710 220,0 

0
712 120,0 

0
714 700,0 

0 0,00

В том числе по коду бю дж етной классиф икации 25Ф 0390059
1 901 754, 

00
721 614,0 

0
623 300,0 

0
556 840,0 

0 0,00

Ответственный исполнитель специалист по закупкам
(должность) (подпись)

Филатова О.В.
(расшифровка подписи)

10.02.2021 г.


